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PROTOKÓŁ NR XXXV/202l
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 18 marca 2021 r. w trybie zdalnym.

Ad.1
0 godzinie 12m Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kn]k otworzył

obrady "V nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie.  Przewodniczący  Rady
stwierdził,  że w sesji  bierze  udział  ls  radnych  i  orzekł,  że jest to quorum prawomocne do
podejmowania uchwał.

Przewodniczący  Rady  zgłosił  kandydaturę  radnej  Agniesżki  Jopek-Wasilewskiej  na
sekretarza obrad €V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radna A. Jopek-Wasilewska wyraziła zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący R.  Kmk poprosił o ponowne potwierdzenie quorum i  stwierdził, że w sesji
bierze udział 19 radnych.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej  A. Jopek-Wasilewskiej na
sekretarza obrad XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:
Za                                     -             19 głosów
Przeciw                          -             O głosów
Wstrzymało się            -             O głosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radną A. Jopek-Wasilewską na sekretarza
obrad XKV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwala w sprawie zmiany uchwabr Rady Miejskiej w Jędmejowie Nr XLVIC95/06 z
dnia  30  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  zbywania  ]okali  mieszkalnych  stanowiących
w[asność Gminy Jędizejów.
Burmistrz Marcin Piszczek wyj aśnił, że z uwagi na fikt, iż Rada Miejska w nowym wieloletnim
programie  gospodarowania gminnym  zasobem  lokali  dopuściła możliwość  zbywania  lokali
zasadnym  jest   ograniczenie   wysokości   bonifikaty   oraz   kręgu   osób   którym  będzie   ona
przysługiwała.  Bumistrz podkreślił, że pozwoli to na uniknięcie sytuaęji w której  zaraz po
zawarciu umowy najmu osoba wynajmująca występuje z wnioskiem o sprzedaż lokalu i może
go nabyć z dotychczasową bonifikatą w wysokości aż 90%. Nowo proponowane bonifikaty
dotyczą tylko najemców długoletnich i są niższe niż dotychczasowe 90%.

W g]osowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zmiany  uchwabr  Rady
Miejskiej  w  Jędizejowie  Nr  XLVI/395/06  z  dnia  30  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad
zbywania  lokali  mieszkalnych  stanowiących  wlasność  Gminy  JędHejów,  następującą
ilością glosów:

1.          Za                                   -             19 glosów
2.          Przeciw                                         O glosów
3.          Wstrzyma]o się          -               O glosów

Powzięta Uchwa]a Nr XXV/309/21 w za]ączeniu do protokołu.



Ad.3
Przewodniczący Rady R. Kmk zamknął XXV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w

Jędrzejowie o godz.  | 22Q.

Pro[okołciwał
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Emil Schab

Zahczniki..
1.    Lista obecności.
2.    Podtięte uclwały.


